1

2024 年６月 25 日

各 位

会社名 株式会社カクヤスグループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 前垣内 洋行

 （コード番号：7686 東証スタンダード）

問合せ先 執 行 役 員 山本  洋敬

 （TEL：03-5959-3088）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社ＳＫＹグループホールディングスの 2024 年３月期決算が確定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 非上場の親会社等の概要

（１）親会社等の名称 株式会社ＳＫＹグループホールディングス

（２）所在地 東京都千代田区神田須田町一丁目 12 番地山萬ビル 907 号室

（３）代表者 代表取締役社長 相馬 次郎

（４）事業内容 資産管理および不動産賃貸業

（５）資本金 10 百万円

（６）当社との関係

① 資本関係 当社の議決権の 47.07%を保有しております。（2024 年３月 31 日現在）

② 人的関係 同社との役員の兼務はございません。

③ 取引関係 同社との間に取引関係はございません。

２． 株式の所有者別状況

2024 年３月 31 日現在

区分

株式の状況 単元未

満株式

の状況

（株）

政府及び地

方公共団体
金融機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等 個人

その他
計

個人以外 個人

株主数（人） － － － １ － － － １ －

所有株式数(株） － － － 362,001 － － － 362,001 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － 100 － － － 100 －

３． 大株主の状況

2024 年３月 31 日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)

発行済株式（自己株式を除く。）の総

数に対する所有株式数の割合（％）

有限会社

スプラウト

東京都千代田区神田須田町一丁目

12番地山萬ビル907号室
362,001 100

計 － 362,001 100

2

４． 役員の状況

職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

代表取締役

社長
相馬 次郎 1951年８月18日

1977年４月 ニッカウヰスキー株式会社 入社

2001年４月 統合によりアサヒビールへ転籍

2010年10月 株式会社アサヒビジネスプロデュース

代表取締役社長 就任

2014年３月 新潟県佐渡海洋深層水株式会社

代表取締役社長 就任

2018年４月 当社 入社

2018年６月 当社 代表取締役社長 就任（現任）

2020年５月 株式会社スペースアート十番

代表取締役社長 就任（現任）

(注)

－

（注）2024 年６月開催の定時株主総会から１年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する

定時株主総会の終結時までとする。

５． 当社親会社等の財務諸表

3

以 上